
   
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 

24 жовтня  2024 року                      Ананьїв                                                     №317 

 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі-

підприємцю Адамовичу Олександру Миколайовичу 

 

Розглянувши заяву та долучені документи фізичної особи-підприємця 

Адамовича Олександра Миколайовича (РНОКПП 2686709816) зареєстроване 

місце проживання Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, 

вул. Незалежності, 26-Б, телефон +30679886486 про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами за адресою: Одеська область, Подільський 

район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 26-Б, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про захист прав 

споживачів» та рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

13.08.2021 року № 221 «Про затвердження правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Ананьївської міської територіальної громади», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Адамовичу Олександру 

Миколайовичу (РНОКПП 2686709816) дозвіл на розміщення зовнішньої 

реклами терміном на п’ять років за адресою: Одеська область, Подільський 

район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 26-Б. згідно схеми, що додається, а саме: 

-рекламний щит двосторонній розміром 2,33х0,82 м, товщина 0,03 м; 

-рекламний щит двосторонній розміром 1,39х0,66 м, товщина 0,03 м; 

-рекламний щит двосторонній розміром 2,33х0,82 м, товщина 0,03 м. 

 

2. Завідувачу сектору - головному архітектору сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради Андрію ГЛАДКОМУ 

видати фізичній особі-підприємцю Адамовичу Олександру Миколайовичу 

(РНОКПП 2686709816) дозвіл на розміщення зовнішньої реклами протягом 

наступного робочого дня після прийняття цього рішення. 

 

3. Доручити Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ укласти 

договір на право тимчасового користування місцями для розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами з фізичною особою-підприємцем Адамовичем 

Олександром Миколайовичем (РНОКПП 2686709816). 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



 

4. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома фізичної особи-

підприємця Адамовича Олександра Миколайовича (РНОКПП 2686709816). 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА.  

 

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

User

User


